Smluvní strany se dohodly, že geometrický plán a poplatky související se vkladem vlastnického práva do 

katastru nemovitostí podle této smlouvy uhradí kupující. Návrh na vklad vlastnického práva do 

Katastru nemovitostí podají Kupující. 

Článek III. 
KUPNÍ CENA 

1. Prodávající prodává Předmět koupě za kupní cenu ve výši 24.000,- Kč (slovy dvacetčtyřitisíce 

korunčeských) bez DPH. Sjednaná kupní cena včetně příslušného DPH 21 % činí 29.040,- Kč. 

2. Kupní cena byla uhrazena na účet Prodávajícího vedeného u Komerční banky v Ústí nad Labem      

č. variabilní symbol 1991700026 v plné výši před podpisem této smlouvy